y 35.558 litros provenientes de donaciones canalizadas a través de la articulación interinstitucional.

En cuanto al fortalecimiento institucional, se destacó la entrega de equipamientos a 178 organizaciones beneficiadas, consistentes en (105) ciento cinco planchas fogón, (93) noventa y tres heladeras, y (93) noventa y tres Frezzers, destinados a los comedores de los beneficiarios, contribuyendo a mejorar las condiciones de conservación, preparación y seguridad alimentaria, lo que impactó positivamente en la sostenibilidad de los comedores comunitarios.